
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DIESEL S-500 E S-10
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL DIESEL S-500 E S-10

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2021 00:00:00 EDITAL (WORD) Baixar

26/02/2021 00:00:00 EDITAL (PDF) Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/252/pstrongaquisicao-de-combustivel-diesel-s-500-e-s-10strongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2cd5fe58a6606f85b4d4fdaebf8bf7c.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75d6399d5b2c538cbdf34546425b0f17.pdf

